

OBJEDNÁVKA



MESTP007YEDU

Odběratel:

Město Šternberk
Horní náměstí 16
785 01 Šternberk, ČR

tel.:

Fax:

IC: 00299529

DIČ: CZ00299529

Bankovni spojeni:

č.účtu:

Datum vystavení:

12.4.2019

Vystavil:

č.j.

NEST 32648/2019

č. obj.:

000275/19/O/OdPŠK

Dodací lhůta:

31.5.2019

Dodavatel:

Mgr. Břetislav Baar
Kyjovice 1043/36
74768 Kyjovice
IČO: 60804114

POPIS, MNOŽSTVÍ	CENA
Na základě dohody a předložené cenové nabídky u Vás objednáваме demolici nestabilní nenosné přčky a zhotovení nové v ZŠ nám. Svobody Šternberk. Nabídková cena 120.576,50 Kč včetně DPH.	120576,50 CZK
	Sazba daně
	DPH
	Jiné
	Celkem s DPH 120576,50 CZK

Podpis správce rozpočtu

Podpis příkazce operace

12.04.2019

Datum

12.04.2019

Datum

ni objednávky

Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci. Fakturu zašlete ve dvou vyhotoveních.

Dodavatel		Odběratel	
Mgr. Břetislav Baar		Město Šternberk	
747 68 Kyjovice 1043E		Městský úřad Šternberk	
ICO: 60804114, DIČ: CZ 6302221211		Horní náměstí 16, 785 01 Šternberk	
[REDACTED]			
[REDACTED]			
Kontaktní osoba		Kontaktní osoba	
[REDACTED]		[REDACTED]	
Příčka – ZŠ Svobody			04.04.19

Pol.	název	počet	mj	cena za ks bez DPH	cena celkem bez DPH	cena za ks s DPH	cena celkem s DPH
1	Bourání příčky	30	m2	350,00 Kč	10 500,00 Kč	423,50 Kč	12 705,00 Kč
2	Přesun suti do kontejneru	5	hod	250,00 Kč	1 250,00 Kč	302,50 Kč	1 512,50 Kč
3	Odvoz a likvidace suti	3	m3	2 300,00 Kč	6 900,00 Kč	2 783,00 Kč	8 349,00 Kč
4	Dodávka a instalace nové dělicí příčky mezi učebnou a kabinetem	1	ks	81 000,00 Kč	81 000,00 Kč	98 010,00 Kč	98 010,00 Kč

Poznámky:	Cena celkem bez DPH:	99 650,00 Kč
	DPH	20 926,50 Kč
Termín dodání: 05.04.19	Cena celkem s DPH	120 576,50 Kč

Specifikace příčky: Konstrukce bude vyrobena z dřevěných hranolů, vystlána kamennou lisovanou vatou. Obložení stěny z laminované dřevotřísky tl. 18 mm bílé barvy s 2 mm ABS hranami. Do této příčky jsou zasazeny dveře pro vstup do kabinetu. Délka příčky je cca 724 cm

